
Produktový list

Model
Opraveno výrobcem - ELNIKA - V84714EM - Eng - 7 palcový monitor pro dveřní systém

Popis
Opraveno výrobcem - ELNIKA - V84714EM - anglické menu - monitor pro dveřní videosystém se 7 palcovou LCD obrazovkou, umožňuje připojit 2
kamerové jednotky, 3 další monitory jako interkom, 2 CCD kamery s detektorem pohybu, napájení DC 12V / 400mA, rozměry 150 x 225 x 20 mm (obj.
č.: 95174)

Obj. č.
95174

Technické parametry
Opraveno výrobcem - ELNIKA - V84714EM - monitor pro dveřní videosystém

Upozornění: Monitor má pouze anglické menu

 

Specifikace
7 palcový TFT display
Každá dveřní jednotka může mít jiné vyzvánění
Podporuje 2 dveřní jednotky + 3 další vnitřní monitory + 2 CCD kamery s Alarmovým vstupem
Funkce odemčení dveří ⁄ Monitorování ⁄ vnitřní interkom
Nastavitelné ukládání snímků, nebo videa
Nastavitelná doba otevření zámku

 

monitor ELNIKA - V84714EM

Monitor 7" TFT LCD



Rozlišení 800 (RGB) × 480

Paměť vestavěná paměť až na 80 snímků
podpora max. 32G SD karty class 10 a vyšší

Mód Interkomu Hands-free obousměrná komunikace

Doba trvání rozhovoru 120 s

Alarmový aktivační vstup CCD kamery ANO - aktivuje snímek, nebo nahrávku obrazu CCD kamery

Spotřeba 400mA max.

Napájení Napájecí zdroj DC 12V (je součástí dodávky)

Provozní podmínky -10°C ~ +60°C

Instalace Na povrch

Propojení s dveřní jednotkou 4 vodičové

Rozměry 150 × 225 × 20 mm

 

Objednací číslo: 95 174

Vytvořeno: 24.04.2024 17:59
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Opraveno výrobcem - ELNIKA - V84714EM - Eng - 7 palcový monitor pro dveřní systém

	Popis
	Obj. č.
	95174

	Technické parametry
	Opraveno výrobcem - ELNIKA - V84714EM - monitor pro dveřní videosystém
	
	Specifikace




